— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于参加四川省 2021 年普通高中语文作文教

学课堂展评暨研讨会的补充通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），市直属学校：

因为疫情防控而推迟的四川省 2021 年普通高中语文作文教

学课堂展评暨研讨会，定 2022 年 1 月 4 至 7 日举行。现将《四川

省教育科学研究院办公室关于举办四川省 2021 年普通高中语文

作文教学课堂展评暨研讨会的补充通知》转发你们，请遵照执行。

并将我市有关事项通知如下：

一、参会人员

1.我市选派自贡衡川实验学校方孝龙老师参加四川省 2021

年普通高中语文作文教学课堂展评；

2.各县（区）教研室、基教中心、教师进修校高中语文教研

员；

3.各高中学校语文教师。

二、参会注意事项

1.严格遵守疫情防控指挥部的各项指令，务必提供 48 小时的

核酸检测报告；

 — 2 —

2.请参会老师自行前往，注意往返安全；

3.参会人员食宿、往返交通费等回所在单位按规定报销。

附件：《四川省教育科学研究院办公室关于举办四川省 2021

年普通高中语文作文教学课堂展评暨研讨会的补充通

知》

自贡市教育科学研究所

2021 年 12 月 27日

 — 3 —

附件：

四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办四川省

2021 年普通高中语文作文教学课堂展评暨

研讨会的补充通知

各市（州）教科院（所）：

因为疫情防控而推迟的四川省 2021 年普通高中语文作文教

学课堂展评暨研讨会，经商量，决定 2022 年 1 月 4 至 7 日举行。

一、会议内容

1.教学展评

2.学术讲座

3.高考作文“四川讲堂”

4.课堂教学点评

二、会议时间和会议地点

会议时间：2022 年 1 月 4 日至 1 月 7 日；1 月 4 日全天报到，

1 月 7 日离会。

会议地点：南充市仪陇县仪陇中学新政分校

三、报到地点和会议宾馆

报到地点：仪陇县花园酒店（仪陇县新政镇琳琅大道中段1号）

会议宾馆：花园酒店（仪陇县新政镇琳琅大道中段 1 号） 联

系人 蒋经理 13990721380；领地国际大酒店（仪陇县新政镇仁

 — 4 —

和街 6 号 ）联系人 许经理 18281716439；忆德国际大酒店（仪

陇县新政镇康宁路一段 2 号） 联系人 鲜经理 18681704998。

四、选手注意事项

1.各选手务必于 2022 年 1 月 4 日 12 点以前报到，下午 14:00

在仪陇中学新政分校召开选手会议。

2.请选手准备好此前要求的 5 个完整教案，不用打印，备好

U 盘，选手会时上交 U 盘。

3.请选手准备好前置性学习的相关材料和内容，选手会后将

与所任教班级的学生见面。

4.教学设计占分值 30%，课堂教学占分值 70%，两项相加排

序而确定名次。5 个教学设计务必从学理价值和学术品质的角度，

注重内在联系，注重所确定的教学内容富有高质量高效能的教学

指向。

五、参会人员（含选手和评委）注意事项

1.严格遵守疫情防控指挥部的各项指令，务必提供 48 小时的

核酸检测报告。

2.所有参会人员会议期间食宿自理，差旅费回本单位报销。

六、会议联系人

刘老师：13890783162，张老师：13778196686，李老师：

13990753294，汪老师：18990797978。

                         四川省教育科学研究院办公室

2021 年 12 月 13 日